PORTARIA No 007, DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

NOVA RUSSAS
çetj iP 	tIO '.ÇQ

PREFEITURA DE

.0

IK

5T

abanete do
Prefeito 	 -.

1

ir

4`

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIA

MUNICIPAL QUE INDICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - ESTADO DO CEARÁ, Giordanna

Silva Braga Mano, no uso de suas atribuições legais, especialmente as conferidas pelo art.

64, II, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1. Nomear a Sra. ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA, portadora RG n9 2006009003720 e

inscrita no CPF sob o n 285.862.393-72, ao cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DO

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL previsto na Lei Municipal n' 741, de 09 de dezembro de

2009 e suas alterações posteriores.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

PUBUQUE-SE.

REGISTRE-SE.

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, Estado do Ceará, aos

01 de janeiro de 2021, às I8h00min.

GRIRããX%V~Ã -1~A
ru

PREFEITA MUNICIPAL

Rua Padre E'ancico Rosa. 1388 - Centro

M 	72-63S0 1 CEP 62 200-000
www.novarussas.ce.gov.br

ao 	tt(c4fl tjsça